
                В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 
молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. № 48 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 
2009 г., регистрационный № 13092), п р и к а з ы в а ю:

           присвоить спортивное звание «Мастер спорта России» 

Волгоградская область

           ЕЛИСЕЕВОЙ Евгении Михайловне – учащейся муниципального 
образовательного  учреждения  «Гимназия  №  12»,  город  Волгоград 
(художественная гимнастика)

ЖУРАВЛЕВУ  Андрею  Андреевичу  –  учащемуся  государственного 
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей 
«Волгоградская  областная  специализированная  детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва» (спортивная акробатика)

ЗОТОВОЙ  Анастасии  Вячеславовне  –  спортсмену  общественной 
организации «Волгоградская областная федерация каратэ» (стилевое каратэ)

МУХТАРОВОЙ  Наиле  Фаритовне  –  учащейся  муниципального 
образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21 с 
углубленным  изучением  предметов  гуманитарного  и  естественного 
профилей», город Волгоград (художественная гимнастика)

М И Н И С Т Е Р С Т В О   С П О Р Т А ,   Т У Р И З М А   И   М О Л О Д Е Ж Н О Й   П О Л И Т И К И 
Р О С С И Й С К О Й   Ф Е Д Е Р А Ц И И  

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

          « « 1 9 »   и ю н я   2 0 0 9   г .                                                                                                              №   2 3 5 ­ н г

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»



НЕВЗОРОВУ  Геннадию  Валерьевичу  –  учащемуся  муниципального 
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-
юношеская  спортивная  школа  №  6»,  город  Волгоград  (спортивная 
акробатика)

Министр                                                                                                В.Л. Мутко


	«Мастер спорта России»

